



# Idé och utvecklingsgruppen

## Välkommen in i gemenskapen!

### Vi hoppas Du vill stödja utvecklingen av Karlholm med omnejd...

"Idé och Utvecklingsgruppen Karlholm-Västland" (IoU) har ambitionen att bidra till utveckling av vår bygd i projektform.

Under året som varit har vi fortsatt arbetet runt bruksdammen i Karlholm. Vi har byggt en bro från bagarstugan ut på ön, vi har markberett, sått gräs och vattnat. Tierps kommun har iordningställt en cykelväg mellan Bagarstugan och Herrgårdsvägen med "miljöriktig" belysning. Bagarstugan har fått ny golvbeläggning. Vi har representerat vid olika träffar med Tierps kommun och Länsstyrelse. Vi har även varit behjälpliga med att behålla traditionen med midsommarfirande i Hällskärsparken.



Det vi bedömer som viktigast under kommande år är att färdigställa området runt dammen (en bro till, samt markberedning på Herrgårdsvägssidan). Att realisera det efterlängtade utegymmet, genom att ordna finansiering även för de fyllnadsmassor som behövs. Vi har även planer på att få igång ett projekt för att skapa en vandringsled som bl.a. leder upp till fisktrappan, samt kanske även en uppställningsplats för husbilar. I höst eller i vår ska vi byta taket på bagarstugan. Riktigt roligt är att vi tillsammans med andra aktörer beviljats 900kr i stöd för att etablera en officiell kanotled i Tämnrån—projektet ska pågå i tre år.

De flesta projekt kommer att kräva mycket ideella insatser—välkommen då! Vi vill även komma igång med ytterligare utvecklingsprojekt. För att lyckas måste vi bli fler som i olika grupperingar utför arbete och driver olika former av utvecklingsfrågor.

Oavsett om Du vill stödja oss aktivt genom eget arbete och idéer, eller om Du föredrar en mer passiv roll, så behövs Du som medlem. Tillsammans kan vi åstadkomma underverk!

*Gilla oss på FaceBook!*

Stöd oss genom att bli medlem!



## ALLA behövs!

**PlusGiro**

Meddelande till betalningsmottagaren

Ange Ditt namn adress och e-post adress i samband med inbetalningen.

**INBETALNING/GIRERING A**

Kod 1

Till PlusGirokonto

49 32 96 -8

Betalningsmottagare (endast namn)

**Idé och utvecklingsgruppen**

Avsändare (namn och postadress)

**Du gör skillnad!**



Meddelande kan inte lämnas på baksidan.

Svenska kronor

öre

Från PlusGiro/personkonto (vid girering)

**100.00**

#

#

#04#